
Платник ДНIПРОВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР ТОВ
Код 41657211

Банк платника
АТ "А - БАНК" ДЕБЕТ рах. N СУМА

UA823077700000026000010033566 3 557,61
Отримувач ТОВ "КОНОВАЛІВСЬКЕ"
Код 32535075

Банк отримувача
АТ "А - БАНК" КРЕДИТ рах. N

UA933077700000026004010025763

Сума словами Три тисячi п'ятсот п'ятдесят сiм гривень 61 копiйка
Призначення платежу
Оплата згідно ПРОТОКОЛУ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2022-05-13-
000033-2 без ПДВ

ДР

Підписи Проведено банком

М.П. 27.05.2022 р.
Підпис банку

ПЛАТIЖНЕ ДОРУЧЕННЯ N 1163 0410001

від 27.05.2022 р. Одержано банком
27.05.2022 р.


